

Årsredovisning

för

O.B Maskiner AB

Org.nr. 559330-0469

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oskar Brorsson, Styrelseledamot

2025-04-11

Styrelsen och verkställande direktören för O.B Maskiner AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva mark- och anläggningsentreprenad samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Bodafors.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 140 939	771 651	1 100 345
Resultat efter finansiella poster	193 871	-3 783	85 036
Balansomslutning	391 617	219 371	177 681
Soliditet (%)	49,08	22,09	51,91

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga av fler kunder

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	27 234	-3 783	48 451
Utdelning	0	-10 000		-10 000
Balanseras i ny räkning	0	-3 783	3 783	0
Årets resultat	0	0	153 741	153 741
Belopp vid årets utgång	25 000	13 451	153 741	192 192

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	13 451
Årets resultat	153 741
Summa	167 192

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	117 192
Summa	167 192

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 140 939	771 651
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 140 940	771 651
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 789	-60 557
Övriga externa kostnader		-264 763	-196 030
Personalkostnader	2	-603 305	-486 096
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 573	-19 867
Summa rörelsekostnader		-939 429	-762 549
Rörelseresultat		201 511	9 102
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		565	475
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 204	-13 360
Summa finansiella poster		-7 639	-12 885
Resultat efter finansiella poster		193 871	-3 783
Resultat före skatt		193 871	-3 783
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 130	0
Årets resultat		153 741	-3 783

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		99 333	129 133
Inventarier, verktyg och installationer		30 499	0
Summa materiella anläggningstillgångar		129 832	129 133
Summa anläggningstillgångar		129 832	129 133
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		120 862	69 331
Övriga fordringar		22 202	15 303
Summa kortfristiga fordringar		143 064	84 634
Kassa och bank			
Kassa och bank		118 721	5 604
Summa kassa och bank		118 721	5 604
Summa omsättningstillgångar		261 785	90 238
SUMMA TILLGÅNGAR		391 617	219 371

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 451	27 234
Årets resultat		153 741	-3 783
Summa fritt eget kapital		167 192	23 451
Summa eget kapital		192 192	48 451
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	36 470
Övriga skulder		77 932	114 554
Summa långfristiga skulder		77 932	151 024
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		65 926	2 063
Skatteskulder		27 220	4 581
Övriga skulder		28 346	13 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		121 492	19 896
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		391 617	219 371

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Typ av tillgång	Procent	5 år
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	Procent	5 år

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Underskrifter av årsredovisning

Oskar Wilhelm Damm Brorsson

2025-04-11

Styrelseledamot